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کوین یامگا، مدافع هافبک فرانسوی تیم فوتبال استقلال در یکی از تمرینات این 
تیم در هفته گذشته از ناحیه چشم به شدت مصدوم شده و راهی بیمارستان شد، 
این در حالی است که در زمان اعزام این بازیکن فرانسوی که رکورد های زیادی را نیز 
در مدت زمان حضورش در جمع آبی ها جابه جا کرده، اطلاعات زیادی از کانال 
رسمی باشگاه منتشر نشده و یکی دو روزی هواداران و اهالی فوتبال منتظر بودند تا 
باشگاه استقلال درخصوص یامگا به اطلاع رسانی بپردازد. نکته قابل توجه اینکه تا 
پنجشنبه بعد از ظهر گمانه زنی های زیادی درباره آخرین وضعیت این هافبک بلند 
قامت مطرح شده و در حالی که برخی با ناامیدی از آخرین وضعیت چشم چپ 
این بازیکن صحبت می کردند که ظهر پنجشنبه برخی دیگر از رسانه ها از تثبیت 
وضعیت یامگا و بهبود روند آسیب دیدگی او خبر دادند. با این حال زارع، پزشک 
باشگاه استقلال عصر پنجشنبه در اظهارنظر ویدئویی درباره آخرین وضعیت 
کوین یامگا، این بازیکن فرانســـوی به صحبت پرداخته و روند آســـیب دیدگی و 
درمان او را تا حدودی ناامید کننده تشریح کرد. البته با صحبت با برخی از مدیران و 
مربیان باشگاه استقلال تا قبل از اظهارنظر پزشک این تیم هم می شد تا حدودی از 
وخامت اوضاع خبردار شد، اما بهتر بود تا در این خصوص اظهارنظر رسمی صورت 
بگیرد. نکته قابل توجه اینکه از زمان اعزام بازیکن فرانسوی به بیمارستان تا به حال 
چند جراحی روی چشم یامگا صورت گرفته و برای بهبود وضعیت ناحیه مصدوم 
گفته می شود باید چند جراحی دیگر هم صورت بگیرد، این در حالی است که از 
این اتفاق باید به عنوان یکی از اتفاقات نادر فوتبال در دنیا یاد کرده، با این حال 
مصدومیت شدید و عجیب کوین یامگا که تا حدودی بازتاب بین المللی پیدا 
کرده اســـت، اولین و آخرین نوع از مصدومیت های عجیب بازیکنان فوتبال در 

باشگاه استقلال محسوب نمی شود. 
در واقع از سال ۱۳۷۹ که رافت قلیوف آذربایجانی به عنوان اولین بازیکن خارجی 
به استقلال پیوست تا به امروز که یامگا و بلانکو به عنوان سهمیه های خارجی این 
باشگاه در لیگ برتر فصل بیست و سوم، استقلالی ها را همراهی می کنند حدود 
۵۰ بازیکن خارجی در این سال ها برای آبی پوشان به میدان رفته و در رقابت های 
مختلف پیراهن این تیم را بر تن کرده اند. در این بین بازیکنان با کیفیت خارجی 
نیز دیده می شوند که محبوبیت قابل توجهی را هم به دست آورده و از سوی دیگر 
برخی دیگر از این جمع را خارجی هایی تشکیل می دهند که حتی برای یک دیدار 
هم فرصت همراهی استقلال را پیدا نکردند. با این حال همان طور که در بالا نوشتیم 
کوین یامگا فرانسوی به عنوان یکی از خارجی های محبوب هواداران استقلال در 
حالی به مصدومیت عجیب و ناامید کننده دچار شده که پیش از این نیز چند 
بازیکن خارجی این تیم با این دســـت از مصدومیت ها یا اتفاقات تلخی مواجه 
شده اند و به نظر می رسد از این حیث باید استقلال را یکی از بدشانس ترین تیم های 

جهان در این زمینه قلمداد کرد. 

 از الماس سیاه تا ۲ برزیلی محبوب
، هافبک محبوب استقلال که به واسطه زدن گل قهرمانی در فصل  فابیو جانواریو
هشتم و البته عدم شکایت از باشگاه به خاطر دریافت مطالباتش به فیفا و این 

اظهارنظر که »استقلال خانواده من است، مگر آدم از خانواده اش شکایت می کند« 
در یک نظرسنجی به عنوان محبوب ترین خارجی تاریخ باشگاه استقلال توسط 
هواداران انتخاب شده است. در اوایل فصل دوازدهم در ۳۲ سالگی و در حالی که 
می توانست حداقل چند فصل دیگر در میادین فوتبال به کار خود ادامه دهد از 
ناحیه رباط صلیبی مصدوم شده و این مصدومیت باعث شد تا او برای همیشه 
از فوتبال خداحافظی کند. جانواریو که در ابتدای فصل تهران را به خاطر نگرفتن 
مطالباتـــش تـــرک کـــرده بود با مصدومیت به تهران بازگشـــته تا جایی که احتمال 
پارگی رباط نیز مطرح شد. در مدتی که رباط صلیبی او آسیب دیده بود، پزشکان 
استقلال به این بازیکن توصیه کردند تا یک ماه فیزیوتراپی کند. در آن زمان تیم 
پزشـــکی اســـتقلال امیدوار بود جانواریو با یک ماه فیزیوتراپی، به شـــرایط ایده آل 
برسد و کار این بازیکن به جراحی کشیده نشود. رباط صلیبی او گرچه پاره نشده 

اما آسیب جدی دیده بود. 
در ادامه و حدود ۷ ماه بعد و در تیرماه سال ۹۲ بعد از قهرمانی سوم آبی ها در لیگ 
، جان واریو با وجود اینکه مصدومیت شدیدش از ناحیه رباط صلیبی بهبود  برتر
یافته و حتی تمریناتش را در شهر کاسکول آغاز کرده بود اما به یکباره تصمیم عجیبی 
گرفت که طرفدارانش را در بهت فرو برد. هافبک برزیلی و محبوب استقلالی ها که 
در ایران به تمامی افتخارات ممکن دست یافت در شرایطی که پیشنهادهای بسیار 
خوبی از چند تیم سرشناس از جمله استقلال داشت، تصمیم گرفت کفش هایش 
را آویـــزان کند. شـــنیدن خبر خداحافظی فابیو جـــان واریو از دنیای فوتبال برای 
دوســـتان و طرفداران این هافبک بازی ســـاز برزیلی شـــوک بزرگی بود، چون انتظار 
می رفت این بازیکن برزیلی حداقل برای یکی دو فصل دیگر با تیم های مختلف 
در صحنه اول فوتبال ایران به میدان برود، اما مصدومیت از ناحیه رباط صلیبی و 
همچنین مشکلاتی که او با باشگاه استقلال بر سر مسائل مالی پیدا کرد همگی 
دست به دست هم داد تا جان واریو با فشار خانواده از فوتبال فعلا خداحافظی کند. 
جی لوید ساموئل، مدافع ترینیداد و توباگویی سابق استقلال تهران که ۲۴۰ بازی 
در لیـــگ برتـــر انگلیس انجام داده و پیراهن تیم هایی چون اســـتون ویلا و بولتون 
را بـــه تـــن کـــرده بـــود هم پس از ترک این تیم در یک تصادف رانندگی جان خود را از 
دست داد. ساموئل ۳۷ ساله اردیبهشت ماه سال ۹۷ بعد از آنکه فرزندانش را راهی 
مدرسه کرد، دچار سانحه شد. خودروی او در اثر برخورد با یک کامیون در منطقه 
وارینگتون آتش گرفت. ساموئل در اواخر دسامبر ۲۰۱۱ در نقل و انتقالات زمستانی به 
استقلال پیوست. این بازیکن که رکورد بیشترین بازی با پیراهن استقلال به عنوان 
یک خارجی را به ثبت رسانده است در استقلال دوباره کنار آندرانیک تیموریان 
هم بازی پیشین خود در بولتون قرار گرفت. همچنین ساموئل در پایان فصل بعد 
به همراه این تیم عنوان قهرمانی لیگ خلیج فارس را به دست آورد. او به واسطه 
بازی های خوب خود تبدیل به یکی از محبوب ترین بازیکنان اســـتقلال شـــد و 

رسانه های ورزشی به او لقب الماس سیاه را دادند. ساموئل بعد از 
اســـتقلال برای پیکان به میدان رفته و بعد از آن به عنوان 

بازیکن مربی به تیمی در سطح هفتم انگلیس اضافه شد. 
البتـــه با اینکه ســـاموئل در اســـتقلال مصدوم نشـــده و 
همزمان با حضور در این باشـــگاه عمر خود را از دســـت 

نـــداد، اما کشـــته شـــدن این بازیکن محبوب نیـــز از آخرین 
بد شانسی های آبی های پایتخت در فوتبال جهان محسوب نشده؛ چراکه درست 
چند ماه قبل تر از آن لئاندرو پادوانی برزیلی در دقیقه ۴۲ آخرین بازی خود با پیراهن 

استقلال در اسفند ۱۳۹۶ و برابر فولاد خوزستان دچار مصدومیت شدید از ناحیه 
گردن و جابه جایی مهره شد و این بازیکن پس از پشت سر گذاشتن چند ماه در 
ایران و انجام عمل های دشوار به زادگاه خود بازگشت و برای همیشه توانایی راه 

رفتن را از دست داد. 
پادوانی نیز چند ماهی روی بازگشت سلامتی خود کار کرده اما این امر متاسفانه 
محقـــق نشـــد و کار به جایی رســـید که ایـــن بازیکن برزیلی درنهایت به شـــنای 
معلولان روی آورد. درباره آخرین وضعیت پادوانی شنیده می شود او از استقلال 
غرامـــت ۱۰ میلیـــون دلاری طلـــب کرده که البته فیفا و دادگاه عالی ورزش آن را رد 
کرده اند اما شنیده می شود شکایت بازیکن برزیلی 
از استقلال به سایر نهادهای قضایی بین المللی 

همچنان ادامه دارد. 

از مصدومیت شدید یامگا و پادوانی تا مرگ ساموئل

خارجی های بدشانس استقلال
محمدرضا حاجی عبدالرزاق

خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

پشت پرده اخراج هافبک استقلال چه بود؟ 

نکونام به دنبال معاوضه حامدی فر با 
بازیکنان لیست خریدش

تیم فوتبال استقلال در حالی خود را برای نیم فصل دوم رقابت های 
لیـــگ برتـــر آماده می کند کـــه مصدومیت عجیـــب و ناراحت کننده 
کویـــن یامگا، مدافع هافبک فرانســـوی این تیم، وضعیت را پیچیده 
کرده و باید با چالش بزرگ تری دست و پنجه نرم کنند. استقلالی ها 
یکن گلایه می کردند احتمالا   کـــه از همان ابتدای فصـــل از کمبود باز
یکنان با  کیفیت و موثر خود باید رقابت های  حالا با غیبت یکی از باز

لیگ برتر را ادامه بدهند. 
نکتــه قابــل توجــه اینکــه بعــد از برخــورد اســتوک حامدی فــر به صورت 
یکــن از ناحیــه چشــم بــه صــورت  یکــن فرانســوی اســتقلال، ایــن باز باز
جــدی دچــار آســیب دیدگی شــده و حــالا شــنیده می شــود عــلاوه بــر 
ــر  ــد حامدی ف ــد، امی ــت بده ــل را از دس ــه فص ــاید ادام ــه ش ــگا ک یام
هــم از لیســت ایــن تیــم خــارج خواهــد شــد. ایــن خبــری بــود کــه 
برخــی از رســانه ها مخابــره کــرده و اعــلام کردنــد بعــد از ایــن برخــورد 
ــه شــدت عصبانــی شــده،  ــام از هافبــک دفاعــی خــود ب جــواد نکون
ینــات و  ی اعــلام کــرده بــود کــه در تمر چرا کــه پیــش از ایــن بارهــا بــه و
مســابقات رســمی از خشــونت بیــش از حــد پرهیــز کنــد و بــا آرامــش 
بیشــتری بــه کار بپــردازد. بــر همیــن اســاس حامدی فــر کــه البتــه بــا 
خوش شانســی دیــدار دربــی را هــم بــه پایــان رســانده بــود روز بعــد از 
مصــدوم کــردن یامــگا و در تمریــن تیمــش مــورد غضــب نکونــام قــرار 
یــدن دور زمیــن  گرفتــه و ســرمربی اســتقلال از او می خواهــد تــا بــا دو
ینــات گروهــی حاضــر نباشــد و بــه صــورت انفــرادی کارش را  در تمر
یکــن  دنبــال کنــد. ایــن در حالــی اســت کــه ایــن تصمیــم بــه مــذاق باز
جنوبــی آبی هــا خــوش نیامــده و او تصمیــم می گیــرد لباســش را 

پوشــیده و تمریــن را تــرک کنــد. 
در نهایــت ایــن موضــوع نکونــام را بــه ایــن جمع بنــدی می رســاند 
یکــن خشــن خــود را از لیســت تیمــش بــرای نیم فصــل دوم  کــه باز
بــاره آخریــن  کــرده تــا باشــگاه بــرای او تصمیــم بگیــرد. در خــارج 
وضعیت حامدی فر شــنیده می شــود که نکونام از باشــگاه اســتقلال 
یکن فقط در صورتی  درخواست کرده است تا موضوع انتقال این باز
ــه  ــی ک یکنان ــال باز ــر را در قب ــا حامدی ف ــایر تیم ه ــه س ــود ک ــرح ش مط
ــه کننــد و در  ــا باشــگاه اســتقلال مبادل ــام هســتند ب در لیســت نکون
غیــر ایــن صــورت احتمــالا  تصمیمــات غیر منتظــره  دیگــری بــرای ایــن 

یکــن گرفتــه خواهــد شــد.  باز

تا قبل از شروع نیم فصل دوم

پرداختی بعدی آبی ها را پولدار می کند
باشـــگاه اســـتقلال در تـــلاش اســـت تا قبـــل از شـــروع نیم فصل دوم، 
یکنان این تیم داشـــته باشـــد. در حال حاضر  پرداختی دیگری به باز
یافت  یکنـــان و کادرفنـــی حـــدود ۳۰ درصـــد از قـــرارداد خـــود را در باز
کرده انـــد کـــه با پرداختی بعـــدی این مقدار بـــه ۴۰ درصد برای برخی 
یکنان و بیشـــتر از ۴۰ درصد برای بخشـــی دیگر خواهد رســـید.  از باز
یکنان  باشـــگاه مدعی پرداخت ۴۵ درصد از قرارداد تا به امروز به باز
است با این توضیح که با تصمیم مدیریت، ۱۵ درصد از این مبلغ، 
برای مطالبات فصل گذشـــته و ۳۰ درصد برای مطالبات این فصل 

منظور شده است. 

اخبار کوتاه

ل خوزستان به لیگ برتر برایشـــان خوش یمن نبود. از  بازگشـــت اســـتقلا
تیمی که قهرمانی در لیگ برتر را در سوابق خود دارد توقع بیشتر از این 
گردان پورموســـوی با وجود تلاش هایی که می کنند هنوز  می رفت اما شـــا
ل خوزستان از همان هفته های  نتوانستند توقعات را برآورده کنند. استقلا
ابتدایی در انتهای جدول جا خوش کرد و تا هفته ها حتی موفق به کسب 
اولین پیروزی خود نشـــده بود   و شـــرایط برای این تیم تا پایان نیم فصل 
اول همچنان ناامید کننده ادامه داشـــت. از این رو مســـئولان این باشگاه 
در تلاشند تا با تغییراتی شرایط تیم را بهبود بخشند. آنها در نظر دارند 
یکن خارجـــی و تقویت تیم در  بـــا تغییـــر در کادر فنـــی و جذب چند باز
برخی خطوط مشکلات فنی را برطرف کرده و خود را از انتهای جدول 
ل خوزستان  رها کنند. با این حال نیم فصل دوم سختی در انتظار استقلا
است. این تیم که هفته ها قعرنشین رقابت های لیگ برتر بود برای بقا کار 
سختی در پیش دارد. از این رو با امید علی نجفی، مدیرعامل باشگاه 

ل خوزستان گفت وگو کردیم که در ادامه می خوانید.  استقلا

یـــد، چه زمانی ایـــن نفرات به  یکـــن خارجی را دار گویـــا قصـــد جـــذب چنـــد باز
تیم تان ملحق می شوند؟

یکنان داخلی و خارجی شروع کردیم اما تا زمانی که نهایی نشد  مذاکراتی را با باز
یکنان  کره با هر کدام از این باز هیچ چیز مشخص نیست. تا هفته آینده مذا
یم و در همه  به نتیجه رسید اطلاع رسانی می کنیم. ما هشت جای خالی دار
یکنان خارجی در حال  یکن اقدام کردیم. با باز پست ها در جهت جذب باز
کره هســـتیم اما درمورد داخلی ها بیشـــتر منتظر اعلام لیســـت مازاد دیگر  مذا
یکنان صحبت نکنیم  باشـــگاه ها هســـتیم. هدف ما این اســـت که با خود باز

کره کنیم.  بلکه به شکل رسمی با باشگاهش مذا

این درست است که در ازای رضایتنامه آقایی پور ۳۰ میلیارد درخواست کردید 
یکنان پرســـپولیس  را به این باشـــگاه در جهت معاوضه با  یا لیســـتی ۵ نفره از باز

آقایی پور ارسال کردید؟
یکن از پرسپولیس ندادیم. فقط به آنها پیشنهاد دادیم  ما پیشنهاد جذب باز
یکن را ســـرمربی  یکنی معاوضه کنیم، آن باز گـــر قرار باشـــد آقایی پـــور را با باز ا
ما انتخاب می کند. قصد ما این اســـت که پورموســـوی لیســـتی پنج، شـــش 
نفری انتخاب کند و پرسپولیســـی ها مختار هســـتند از لیســـتی که ما اعلام 
یکن ما معاوضه کنند. با این حال  یکنی را که خواستند با باز می کنیم هر باز
گر معاوضه صورت نگیرد باشـــگاه  هنوز مربی ما گزینه ای را معرفی نکرده و ا

پرســـپولیس می تواند طبق همان موردی )درخواســـت ۳۰ میلیارد تومانی برای 
رضایتنامـــه( کـــه به صورت کتبی اعلام کردیم تصمیم بگیرد و نظرش را اعلام 
کند. از طرفی دیگر پیشنهاداتی که برای آقایی پور به باشگاه آمده به شکلی 
ی آن فکر کنیم. باشـــگاه ما خیلی اصرار به فروش  نیســـت که ما بخواهیم رو
که هدف مان در نقل وانتقالات بیشـــتر این اســـت تا تیم  یکنان ندارد؛ چرا باز

خودمان را تقویت کنیم. 

ل خوزستان مشخص شده است؟ لیست ورود و خروج استقلا
یکن دیگـــر نیز در تیم مـــن پیشـــنهاداتی دارند. از  بـــه جـــز آقایی پـــور چنـــد باز
یکنان خارجی  طرفی پورموسوی لیستی به شکل جامع به ما نداده است. باز
را براســـاس عملکـــرد آنها و رایزنی هایی که انجـــام می دهیم جذب می کنیم. 
یکن  این طـــور کـــه کار پیـــش می رود فکـــر می کنم درنهایت جذب دو ســـه باز
یکنان مدنظر داخلی نیز به برخی باشـــگاه ها  خارجی نهایی شـــود. از بین باز
کره کردیم، آنها نیز منتظر بررسی موارد هستند. هنوز خیلی زود  نامه زدیم و مذا
یکنان داخلی صحبت کنیم. البته اغلب درخواست های  است که درمورد باز
مـــا را جـــواب دادند اما آنها هم درگیر مشـــکلات داخلی خود هســـتند و هنوز 

یکنان معلوم نیست.  هیچ چیز در مورد این باز

ل خوزستان  قرار بود یک دستیار خارجی، جانشین پیروانی در کادر فنی استقلا
شود. نتیجه چه شد؟

پیروانـــی از جمـــع مـــا جدا شـــد امـــا دیگر نفرات به کارشـــان ادامـــه می دهند. 
ینـــه خارجی تا هفته  یم از بین چند گز همان طـــور کـــه قبـــلا گفتیم در نظـــر دار

آینده یک نفر را به عنوان دســـتیار پورموســـوی انتخاب کنیم. این بدان معنی 
نیســـت که به گزینه های داخلی فکر نکردیم بلکه گزینه های داخلی نیز در 

لیست ما وجود دارند. 

یکن مازاد لیست  ل خوزستان به کجا کشید. او باز داســـتان طیبی با تیم اســـتقلا
شماست؟

یم.  یکن و مربی قرارداد محکمی دار ما یک باشـــگاه حرفه ای هســـتیم و با باز
یکن  وظایف همه در این قرارداد مشـــخص اســـت. چیزی که درمورد این باز
یکن مازاد اعلام نشد چون تیم  لازم است بگویم این است که او به عنوان باز
یکن بزرگ و قابل احترامی است اما  به او احتیاج داشت. از نظر ما طیبی باز

یکن بزرگ باشد از باشگاه بزرگ تر نیست.  هر چقدر باز
یکن حرفه ای به فوتبال معرفی شد.  او از باشگاه استقلال خوزستان به عنوان باز
با این حال باشگاه در مسائل فنی و وظایف سرمربی دخالت نمی کند. گویا 
در جریان تمرینات طیبی صحبتی با یکی از دستیاران پورموسوی داشت و 
به او گفته است که حرمت من باید حفظ شود و درخصوص تعهدنامه قبلی 
نیز صحبت هایی کرده بود. درنهایت با توجه به اتفاقاتی که افتاد قرار شد کادر 
فنی خود موضوع را حل کند و برای او تمرینات اختصاصی گذاشتند. پس از 
آن پورموســـوی به ما اعلام کرد که شـــنبه تمرینات را آغاز می کنند و طیبی نیز 
به تمرینات اضافه می شود. گزارشی مبنی بر بی انضباطی از سوی کادر فنی 
بـــه باشـــگاه و مدیریت ارســـال 
نشـــد که مـــا بخواهیـــم در این 
مـــورد دخالت کـــرده یا کمیته 

یکن مصاحبـــه ای انجام داده و  انضباطـــی را تشـــکیل دهیـــم اما اخیرا این باز
برخلاف قرارداد، مواردی را مطرح کرد که قابل رســـیدگی اســـت. او مســـئولان 
استان را در این مصاحبه به استمداد طلبید و باعث تشویش اذهان عمومی 
و علاقه مندان به این تیم شد. پروتکل های قراردادهای باشگاهی می گوید که 
گر مشکل و اختلاف نظری هم وجود دارد در نتیجه چه حق با شما باشد و  ا

چه نباشد باید مسیر قانونی را طی کرد. 

او اما گفته اســـت در مســـیر پرت و دور افتاده، به شـــکل انفرادی تمرین کرده و 
ممکن بود سگ به او حمله کند؟

ی و  یکی از مشـــکلات نه فقط اهواز که کل فوتبال ایران مشـــکل ســـخت افزار
چمن تمرین است. طبیعی است که همه امکانات ورزشی ما استاندارد نیست 
و شـــاید چنین اتفاقی هم افتاده باشـــد اما نه در این حد که ایشان بزرگنمایی 
ی دیگری باشد. برگرداندن طیبی  می کند. شاید این اظهارات برای بهره بردار
به تمرینات به شـــخص ســـرمربی مربوط اســـت از طرفی هم من و هم سیروس 
ی هستیم در نتیجه فقط این مربی است که درمورد  پورموسوی آدم های صبور
یکن به تمرینات تصمیم نهایی را می گیرد. درمورد مصاحبه اما  بازگشـــت باز
گر لازم باشـــد و  گانه ای اســـت مورد بررســـی قرار می گیرد و ا چون موضوع جدا
برخلاف مســـائل باشـــگاه و قراردادش باشد در کمیته انضباطی به وضعیت 

او رسیدگی می کنیم. 

یکن سالاری مخابره می شود.  اغلب در تیم های خوزســـتانی اخباری مبنی بر باز
ل خوزستان هم به همین مشکل مربوط است؟ مشکل طیبی و استقلا

ی در فوتبال خوزســـتان بیشتر است. تیم ما  یکن ســـالار نمی توانیم بگوییم باز
نیـــز به این شـــکل نبوده اســـت. از میانه های نیم فصـــل اول اختلاف نظر بین 
یکـــن و کادر فنـــی به وجود آمد که در همـــان زمان کمیته انضباطی با  ایـــن باز
توجه به شخصیت طیبی موضوع را بررسی کرد و اتفاق خاصی هم نیفتاد. 

برخلاف تصورات از ابتدای فصل نتایج ناامیدکننده ای کســـب کردید و گزینه 
اصلی سقوط هستید. برنامه   باشگاه برای تغییر شرایط چیست؟

که اختلاف  هنوز زود است که تیم ما را به عنوان گزینه سقوط مطرح کنید؛ چرا
امتیازات از تیم های هشـــتم به پایین جدول بســـیار نزدیک اســـت. تیم ما هر 
کام بود. با این حال خیلی از موارد  ی می کرد در نتیجه گیری نا چقدر زیبا باز
در شکســـت های مـــا دخیـــل بودند. دامنه تغییـــرات در تیم ما به دلیل ورود از 
یکنان بی تجربه و جوانی داشتیم،  یاد بود، از طرفی باز لیگ یک به لیگ برتر ز
ی نیز تیم ما به شـــدت  بیـــن کادر فنـــی فضـــا یکدســـت نبـــود و در بخش داور
گر همه موارد را در نظر بگیریم جایگاه ما نباید در انتهای جدول  متضرر شد. ا
یکنان و  باشد. از این رو سعی کردیم با تغییرات ایجادشده در کادر فنی و باز
ی خوب، تیم استقلال خوزستان را به جایگاه واقعی خود بازگردانیم.  آماده ساز

مدیرعامل استقلال خوزستان در گفت وگو با »فرهیختگان«: فضای یکدستی بین اعضای کادر فنی نبود

پرسپولیس برای آقایی پور یا 30 میلیارد بدهد یا یک بازیکن به انتخاب ما
 مربی خارجی این هفته به ما ملحق می شود                در حال مذاکره با 3 بازیکن خارجی هستیم


